

materiale pt Referat 17462

I.D.: 85534628

Data publicarii	03.08.23	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.211,89 RON - 7.211,89 RON

Descriere: Oferta componente electronice, Ref 17462 Ofertant: SC Plantare & Proiectare PCB SRL, CIF RO41306202 Client: Universitatea Tehnica din Cluj-Napoca Data: 31.07.2023 Nr. Denumirea UM Cant Pret unitar TVA inclus Pret total Poz ref. 1 "Rezistor: bobinat; cu radiator; înșurubare; 1,5kΩ; 50W, Simbol TME: AX50WR-1K5 " buc 30 17.9452 538.36 2 " Comutator: dublu; 22mm; Poz: stab: 1; roșie/verde; IP66; plat, Simbol TME: M22-DDLGRX1/XO " buc 10 87.1913 871.91 3 Element de iluminare; 22mm; RMQ-Titan; -25÷70°C; Ilum: LED; albă buc 10 40.9717 409.72 4 Element de contact; 22mm; RMQ-Titan; -25÷70°C; Pini: NO buc 10 26.299 262.99 5 Element de montaj; 22mm; RMQ-Titan; pentru placa frontal buc 10 9.6509 96.51 6 Element de contact; 22mm; RMQ-Titan; -25÷70°C; pini NC buc 10 26.299 262.99 10 Aparat de măsură: parametri de rețea; pe panou; Uintr max: 300V buc 1 726.9472 726.95 11 Transformator de curent; lintr: 30A; lies: 5A; 5@max1VA; Øint: 22mm buc 3 61.2731 183.82 20 SINA DIN 1M Moon buc 5 9.7937 48.97 21 IZOLATORI TABLOU SM30 (surub M8) Moon buc 10 3.213 32.13 27 Term.îmbinare: de șine; 0,08÷2,5mm²; piste: 1; borne: 2; albastră buc 10 5.3669 53.67 28 Term.îmbinare: de șine; 0,14÷4mm²; piste: 1; borne: 2; gri; TS35 buc 10 5.7715 57.72 29 Term.îmbinare: de șine; 0,14÷4mm²; piste: 1; borne: 2; albastră buc 10 6.6878 66.88 30 Term.îmbinare: de șine; DS; 0,2÷4mm²; piste: 1; borne: 2; Lăț: 5,2mm buc 5 5.8905 29.45
